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Suplentes:

Presidente: Don José Soleto Alvarcz.
Sccrrtnrio: Don Gonzalo Rodríguez Casares.
Vocales: Don Antonio Diaz de Tuesta y Oírz, don 8artCilomé Sagrcra

Moreno. don Luis Luengo Alfonso. don Modesto Ocaila Serrano, don
Diego Lópcz Garrido y don Félix PantojaGarcía.

En virtud de lo dispuesto por la base 4.5 de la convocatoria. los
supuestos de abstención y recusación se regirán por lo establecido en los
artículos 10 y 11 de la vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid. 13 de septiembre de 1991.-EI Director general de la Policía.
Carlos Conde Duque.

RESOLUCION de 13 de septiembre de 1991, de la Direc­
ción General de la Policfa, por la que se mod((¡ca la de J5
de abril del mismo G/lO. ('11 CllalltO a la composición del
Tribunal ca/~ficador (conl'ocatoria de ascenso a Subinspec­
tor del Cuerpo Nacional de Polida).

En fecha 13. de mayo de 1991 (<<Boletín Oficial del Estado»
l1Lll11ere 113). se hizo pública la Resolución de la Dirección General de
la Policía. de 15 de abril de 1991. por la que se convocaban plazas para
asccllso a la categoría de Subinspector del Cuerpo Nacional de Policía.

Con posterioridad a dicha fecha, se han producido cambios en la
titularidad de algunos de los órganos de este Centro directivo, lo que
nconscja modificar la composición del Tribunalcalificador, toda vez que
dicho órgano no ha celebrado aún la sesión constitutiva.

En consecuencia, .esta Dirección General, en el ejercicio de las
competencias Que le están atribuidas, ha dispuesto modificar la base 4.1
de la Resolución de referencia, Que queda redactada como sigue:

«El Tribunal calificador estará constituido por los siguientes miem­
bros:

Titulares:

Presidente: Don Pedro Rodríguez Nicolás.
Secretario: Don José Luis Castro Guillén.
Vocnlcs: Don Enrique López Correa, don José López Pardo. don

Gonzalo Rodríguez Casares, don Francisco Javier Albadalejo Campos y
don Angel Saco GÓmez.

Suplentes:

Presidente: Don José Antonio Díaz de Tuesta y Díez.
Secrctario: Don Jerónimo Fraile Díaz.
Vocales: Don Modesto Ocaña Serrano, don César Pérez de Tudcla y

Pérez. don Manuc1 Hernández Núñez, don Juan Díaz Herraiz y don
Martiniano Martínez Reglcro.

En virtud de lo dispuesto por la base 4.5 de la convocatoria, los
supucstos de abstención y recusación se regirán por lo establecido en los
artículos 20 y 21 de la vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid, 13 de septiembre de 1991.-EI Director general de la Policía,
Carlos Conde Duque.

MINISTERIO DE TRABAJO

25r'f_J------'

Primero.-Nombrnr funcionarios en prácticas del Cuerpo dc Adua­
ríos.. Estadísticos. y Economistas de la Administración de la Seguridad
SociJl a los aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de la
presente Resolución, por orden de puntuación obtenida en la fase de
oposición.

Segundo.-EI régimen de los funcionarios nombrados será el cstable~

cido en ta legislación vigente para los funcionarios en prácticas, que les
senl de plena aplicación, a todos los efectos, desde que tenga lugar el
comienzo cfcctivo del curso selectivo.

Tcrcere.-Contra la presente Resolución podrán los interesados
interponer recurso de reposición. previo al contencioso-administrativo,
ante la Subsecretaría de Trabajo y Seguridad Social, de acuerdo con lo
establccido en el artículo 126 de la Ley de Procedimiento Adll1inistra~
ti va v 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,
dentro del plazo de un mes. contado a partir del día siguiente al de la
fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado».

Lo que comunico a VV. 11.
Madrid, 12 de septiembre de 1991.-EI Subsecretario, Carlos Navarro

Lópcz.

limos. Sres. Director general de Personal y Presidente del Tribunal.

ANEXO

Cuerpo de Actuarios, Estadísticos )' Economistas
de la Administración de la Seguridad Social

Escala de ACll/arios

Número de Registro de Personal: 118051452451601. Apellidos y
nombre: Budia Aldana. Pedro Javier. Fecha de nacimiento: 29 de junio
de 1967. Ministerio: TR. Localidad: Madrid. '

Escala de ESlad(sticos J' Economistas

Número de Registro de Personal: 427024290251602. Apellidos y
non"lbre: Gracia Fernández Casadoiro, Jorge María. Fecha de nacI­
miento: 4 de mayo de 1949. Ministerio: TR. Localidad: Madrid.

Número de Registro de Personal: 518760992451602. Apellidos y
nombre: Sánchez Vera. José Carlos. Fccha de nacimiento: 25 de enero
de 1959. Ministerio: TR. Localidad: Madrid.

RE'SOLL'CION de 12 de septiembre de /991, de la Subse­
cretarIa, por la que se nombran funcionarios e/1 prácticas
del Cu{'/'po c/e Letrados de la Administración de la Seguri·
dad Social. .

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Letrados de la
Administración de la Seguridad Social, convocadas por Resolución de
esta Subsecretaría de 17 de diciembre de 1990 (<<Bolctin Oficial del
Estado» del 24) y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos
en las bases de la convocatoria,

Esta Subsecretaría. de conformidad con lo dispuesto en el artículo 22
del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración del Estado. resuelve:

Primcro.-Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Letrados
de la Administración de la Seguridad Social, a los aspirantes aprobados
'lll"-'w. l.:cJacifllJBni'JL.cu.\lf'y.n ,M ~rc.srn1J-' Rcsn1JU'ifln-.nn.r orden de
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N(IOWTO
de orden

1'. sl'il"rtil'o

Numero de Registro
Ot' PcrsolluJ

Apellidos y nombre Fecha
de nacimiento MI Provincia y localidad

1
2

Turno: Promoción

180068755751600 Arrucbo Lafuenle, Inocencio
429n8412451600 Ginard eapella, Frnncisca P.

27-12-1958
2- 4-1956

TR
TR

Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.

....

I
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38.
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

242132461351600
513705614651600
312378824651600
259776392451600
312477701351600
305173610251600
243296852451600
145986761351600
162608445751600
006916420251600
052576764651600
045628203551600
312411260251600
750053485751600
360513963551600
350906706851600
259889943551600
339835591351600
525319966851600
313275292481600
242264433551600
227252896851600
028523865781600
313315472451600
288734600251600
242035415781600
508151372451600
274787866881600
229558770251600
242307096851600
249042684681600
264490376881600
214334120251600
052510360251600
312437646851600
373251712451600
316304413581600
004166713551600
297855655751600
305132446851600
093721876851600
274446734651600
053838584681600
078602742451600
092628583551600
004061562451600
291480615751600
502838486881600
051950754651600
127501312451600
243302091351600
008135584651600
525110714651600
274491954651600
434008304651600
259613513551600
500529606851600
011079471351600
312391575751600
052688930251600
305163736881600
162754885751600

Turno: Libre

Rodríguez Gonzálcz, Francisco
Madrid Yagüe, Pilar.
Morell Sastre, María Jesús
Criado Gárncz, Juan Manuel
Nondcdcu Gómcz, María Angeles ..
Moreno Garrido, Carmen
Bfasco Ballcster, Roberto José.
Gonzálcz Ortiz, Adelaida .'
Recio Laza, Antonio María.
Ortega Vciga, Víctor.
Hernándcz Claveric. Carlos.
Martínez Muñoz, Ana Isabel
Fcrnándcz Alba, Pedro
Bueno Ortega, José Juan
Varcla Alvarez-Quiñones, María Isabel
Sancho Sala, Josep
Montes Cobo, José
Miguel Pajuelo, Francisco
Segura Navarro, María Carmen
Alcántara Colón, José Miguel
Garda Martínez, María Blanca ..
Meso L1amosas, Miren Ikernc .. "
Trigo Casanuc"a, Ana
Moreno Román, Miguel C.
Raya "L1orente, Belén
Moles Cerezo, Josefa
Dorronzoro Fábregas. María Luisa
Maftini Gil, Maria Pilar"
Roch Heredia, Paula Maria
Sánchez Gallardo, Francisco J.
Oliveros Valderrama, Gloria
Puche Rodrigucz-Acosta, Francisco
Calderón Femández, Jose Antonio
Arias Fernándcz, Ignacio
Bocardo Dolores, Maria Carmen
De Torres Diez-Madronero, María Píedad .
Polo Morales, María Dolores"
Sánchcz Delgado, María Dolores
Martinez Sánchez-Moraleda, Juan Ignacio
Cerrillo Vida, Maria Teresa
Díaz Méndcz, Angel
Paz Sáncl1ez, Maria Be~oña

Pelacz Albendea, FranCISCo J.
No Vázquez, Maria Felisa "
Bocos Bocos, Maria Jesús
Del V,lllc de Joz. Juan Ignacio""
Gón1ez de Segura Lacarra, Maria Irache "
Ruiz Diaz,Juan Andrés,
Lorenzo de Membiela, Juan Bautista".
Redondo Gallego. Maria de la O .
Belmonte Corchón, Ana
Rodriguez López, Beatriz""
López Gavilán, Antonio
Pércz RULara, María Desirce
Belles Torres, Carolina
Rueda anega, José Alberto
Trancón Pascual, María Eulalia
Segov i"l Muro, Andrés"
Caooura eerao, Josefa
Hcrnándl'z Valcro, María Paz
Canals Parets, María Camí
Gonzálcz de t\'latauco Alonso, Jorge.

6- 7-1966
6- 3-1965
4-12-1963

19- 9-1961
13- 6-1966
1-10-1965

14- 4-1964
25-10-1964
24- 2-1962
17-10-1961
27- 2-1964
7-12-1960

19- 7-1964
11- 4-1957
8- 3-1963
8- 2-1965

26- 3-1965
15- 9-1965
5- 4-1967

11-8-1963
10-10-1966
16- 5-1964
19- 9-1961
18- 8-1966
27- 9-1964

5- 3-1965
27- 8-1964
18-12-1966
27- 1-1965

8-12-1965
11- 8-1961
11-12-1960
27- 3-1963
17-12-1961
29- 1-1966
22- 7-1963
29-11-1962
24- 2-1965
13- 4-1966
10- 5-1965
25- 5-1965
29-12-1963
8-12-1962

16- 9-1965
2- 1-1961
7- 7-1964
6- 9-1965

12- 8-1957
10- 4-1964
30- 4-1966
11- 6-1965
20- 9-1965
21-10-1965
12- 7-1964
19- 4-1964
6- 1-1960
6- 9-1962

26- 7-1959
8- 9-1964

25- 6-1966
7- 4-1964

20- 5-1966

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.

.Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.
Madrid. Madrid.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebassrlectivas para ingreso en el Cuerpo Tl'cnico de la Administra-

24150 RE5'OLC'CIOX dc]] dc sC]Jli('lllhre de ]991, de la SlIbse­
eretur/a, por la (fIlC se nombran .lime/Ollar/os ('1/ prácticas
dcl Cuerpo Técni<'o de la ,-ldlllilJistraei(Í1l de la Scftlll'idad
,)'oclClI. '

ción de la Seguridad Social. convocadas por Resolución de esta
SubSl'crelaríade 17de diciembre de 1990 (<<Boletín Oficial del Estado»
dd 14) Y verifkada la concurrencia de los requisitos ex.igidos en las
bases de la convocatoria, .

Esta Subsecretaria, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21
del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba
el RcglamclllO General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración del Estado, resuelve:


